ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2021 г. № 1001-пп

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 марта 2017 г. № 151-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 марта 2017 г. № 151-пп «О Реестре должностей государственной

гражданской службы Магаданской области» следующие изменения:

в разделе X «Перечень должностей в министерстве природных

ресурсов и экологии Магаданской области» Реестра должностей

государственной гражданской службы Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением:

строку:

« Первый заместитель министра - заместитель

главного государственного инженера -

инспектора Магаданской области по надзору за

техническим состоянием машин и других видов

техники

10-1-2-001

»

заменить строкой:

« Заместитель министра - заместитель главного

государственного инженера-инспектора

Магаданской области по надзору за

техническим состоянием самоходных машин и

других видов техники, заместитель главного

10-1-2-001

2

государственного инспектора в области охраны

окружающей среды Магаданской области

»;

строку:

« Заместитель министра - заместитель главного

государственного инспектора в области охраны

окружающей среды Магаданской области

10-1-2-002

»

заменить строкой:

« Заместитель министра  10-1-2-002 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов